ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ / JMMM . mill

| | О внесении изменений в
приказ от 16.02.2016 №971/1
«Об объявлении конкурсного

| | отбора в докторантуру СПбГУ »

В целях реализации приказа от 11.11.2015 №8499/1 «Об утверждении Порядка
конкурсного отбора, условий проведения научных исследований и подготовки
диссертаций в докторантуре СПбГУ» с изменениями и дополнениями от 12.02.2016,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 1 Приказа изложить в следующей редакции:
«1. Объявить открытие приема заявлений в докторантуру СПбГУ с 15 марта по 30

апреля 2016 г.»
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления научных исследований ^—^7 А.Н. Стрельцов